
Id: STYNT-IHWUD-IJHIM-KBSBP-EBSTG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/552/10
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu sprzedaży, korzystającym 
z pierwszeństwa nabycia, dotychczasowym najemcom lokali mieszkalnych w budynkach 

przejętych od Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa stanowiących własność gminy Borne 
Sulinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska 
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/435/2001 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 19 
października 2001 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu sprzedaży, korzystającym z pierwszeństwa 
nabycia, dotychczasowym najemcom lokali mieszkalnych w budynkach przejętych od Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa stanowiących własność gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 55, poz.1633). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


